АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2014 г.                              д. Красная                                                № 57

Об установлении тарифа
на услуги по вывозу ТБО
на территории деревни Красная

В соответствии с п. 3 ст. 156, п. 4 ст. 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения Красненского сельского Совета депутатов от 09.12.2011 № 60 «Об утверждении Положения о сборе и вывозе ТБО», руководствуясь ст. 16, 19 Устава Красненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Установить действующий тариф по вывозу ТБО для муниципального жилищного фонда на территории деревни Красная с 01.10.2014 г. по 31.12.2014 г. в размере 293 руб/м3 .
1. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красненские вести».

Глава Красненского сельсовета                                                        О.А. Юшков